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  Kunskapsnytt! 
  

    Ett nyhetsbrev från Kunskapsbolaget                         

    Maj 2022 

  

 

    Nyhetsbrev till kunder och intressenter inom    

    Kunskapsbolagets verksamhetsområden; chef att               

    hyra, finansiering, kompetens- och verksamhetsutveckling. 

 

     Innehållsförteckning 

 

•  Finansiering - Frukostseminarium 18 maj 2022 - Med nya finanskällor 

•  Lyckat seminarium om hållbar lönsamhet, nästa blir i juni 

•  Härlig energi bland deltagarna på vårens konsultträff 

•  Nya uppdrag 

•  Chef/Ledare/Rektor att hyra eller rekrytera                           
 

 

 

  Finansiering - Frukostseminarium 18 maj 2022 - 

  Med nya finanskällor 

1. Skaffa pengar till organisationen! Bidrags-, låne- och riskkapital! 

    Nya pengar till projekt, inom företag, skola och offentlig verksamhet! 

    Har du projekt som behöver finansieras? Eller behövs finansiering för hela  

    verksamheten? 

 

    Nya möjligheter finns i mängd, t ex för digitalisering, affärsutveckling och hållbar 

    omställning osv. 

    Det finns bidrag för startups, förstudiebidrag och andra bidrag upp till 20 

    miljoner kronor. Vi redovisar en bredd av möjligheter i form av nya EU-bidrag, 

    statliga bidrag, fonder, stiftelser, affärsängel- och riskkapital, crowdfunding 

    och andra kapitalkällor. 

 

2. Öka omsättning och resultat - sälj mera till offentlig sektor! 

    Öka omsättning och resultat med hjälp av Kunskapsbolagets Anbudsservice, benämnd Anbudskraft! 
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    Du får kontinuerlig bevakning - kostnadsfritt! - och vi hjälper dig i hela processen! 

 

3. Hållbar lönsamhet! 

    Du får förståelse för varför det är lönsamt att som företag jobba med hållbarhetsfrågor, framförallt ur ett 

    ekonomiskt perspektiv. 

 

4. Kundcase. 

    Michael, VD för startup bolaget Foodrunners AB, kommer till seminariet och berättar om företagets      

    framgångssaga. Bolaget startades 2020 och dess tjänst för billigare matinköp har redan över 50 000 aktiva  

    användare. En av investerarna är den kända riskkapitalisten och affärsängeln, Lena Apler, grundare av  

    Collector Bank.  

 

    Vi presenterar tjänsterna Finansiering, Kundcase, Anbudsservice och Hållbar lönsamhet! 

    Tid: Onsdag 18 maj 2022, kl 7:55-9:00 

    Plats: Kunskapsbolaget, Gamla Brogatan 19, Stockholm city 

    Anmälan: info@kunskapsbolaget.se eller ring 08-545 160 20 

    Seminariet är kostnadsfritt. Frukostsmörgåsar ingår och serveras från 7:40! 
 

 

 

  Lyckat seminarium om hållbar lönsamhet, nästa blir i juni! 

 

  Under veckan anordnade Kunskapsbolaget ett nytt frukostseminarium,  

  denna gång med tema Hållbar lönsamhet. Chefen för Stockholms läns FN-  

  distrikt, Peter Åberg, höll ett engagerande, upplysande och intresseväckande 

  föredrag om hur företag kan tjäna pengar genom att på ett strategiskt och 

  operativt sätt jobba med hållbarhet, så att det ger effekt på riktigt, på sista  

  raden! 

  

  För den som inte hade möjlighet att närvara denna gång ges en ny chans 

  under juni månad, exakt datum kommer inom kort på vår hemsida, missa  

  inte denna möjlighet! 

 

 

 

 

 Härlig energi bland deltagarna på vårens konsultträff 

  Den 28 april möttes Kunskapsbolagets medarbetare, samarbetspartners och 

   intressenter i samband med konsultträffen på vårt huvudkontor vid Gamla Brogatan.  

  Förutom god mat, dryck och samkväm fick deltagarna tillfälle att höra om alla 

  pågående och inkommande uppdrag inom marknadsområdena Företag, Skola 

  och Offentlig sektor. En av punkterna var hur företag kan öka intäkterna genom 

  Kunskapsbolagets anbudsservice, kallad Anbudskraft. Under kvällen 

  presenterades även en insiktsfull beskrivning av hur företag och organisationer 
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  kan stärka sitt marknadsvärde och sin konkurrenskraft gentemot såväl anställda, 

  kunder och samhället i stort genom att på ett strukturerat och konkret sett jobba     

  med hållbarhetsfrågor. Det blev en mycket lyckad kväll med nya bekantskaper, 

  insikter och stärkt gemenskap som följd!   
 

 

 

 Några nya uppdrag - bland många andra 

  Finansiering och Rådgivning - Foodrunners AB 

  Företag med nytt grepp för dagligvarubranscherna, i Sverige och internationellt, ger Kunskapsbolaget i uppdrag  

  att fortsätta leda och aktivt genomföra processerna: 

  Finansiering, Strategiutveckling och kontinuerlig Rådgivning 

  

  Affärsutveckling 

  Kunskapsbolaget arbetar som affärsstöd för styrelse i större verksamhet inom Kontor och Fastighet 

  

  Chef att hyra 

  Ansvar för Mark och anläggning för större offentlig verksamhet i Västsverige 

  

  Utredning 

  Utvärdering / Utredning av skolverksamhet samt lokalresurser för kommuns räkning 

  

  ISO certifieringar och Ledningsstöd  

  Kunskapsbolaget förbereder flera företag för ISO  

 

 

 

 

 Behöver ni en Rektor, VD eller Projektledare snabbt? 

  Anställ på viss tid, tills vidare eller hyr in! 

 

  Kunskapsbolaget erbjuder kompetenta och direkt insatsbara ledare,  

  såsom Rektorer, Marknadschefer, Förvaltningschefer, Verksamhetschefer,  

  Ekonomichefer, Projektledare och VD till akuta uppgifter eller uppdrag   

  planerade för kortare eller längre tid. 

 

  Tjänsten kallas ofta ”Projektledare att hyra”, ”Rektor att hyra”, ”VD att hyra”, 

” Interim ledare” eller ”Tillförordnad ledare”. Tjänsten kan dock övergå i anställning!   

 

  Kunskapsbolagets medarbetare har lång erfarenhet av strategiskt och 

  operativt arbete på ledningsnivå. En anställning kan kontrakteras direkt 

  alternativt kan en tillfällig uthyrning av pålitliga och kvalificerade personer 

  senare omvandlas till en anställning. 

 

  Vi hyr ut personal som vi känner personligen! 

 



  

  Du är välkommen att kontakta Kunskapsbolagets VD Björn Kärrberg, 

  tel. 08-545 160 20, email bjorn.karrberg@kunskapsbolaget.se  för ytterligare information. 

  Titta gärna in på vår hemsida www.kunskapsbolaget.se 
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